
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedení auditu
č. 32026740.A308/  2023 i

uzavřené na základě ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb.. občanského zákoníku a v souladu se zákonem č.
93/2009 Sb., o auditorech, Mezinárodnlmi standardy auditu ISA a souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů

České republiky (.,Dodatek“)

mezi

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem Pisárecká 555/1a. Pisárky, Brno 60300. Česká republika.

IČO 46347275,
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Brně, B 783,

(dále jen „Společnost"),
kterou zastupuje  (  na základě zmocnění ze dne 16. prosince 2022)

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o.,
se síd lem Hvězdova 1734l2c, 140  00 Praha 4,

IČO 407 65 521,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl C, vložka 3637
(dále jen „Auditoť'),

kterou zastupuje (zástupce na základě pověřeni k zastupování)

(Společnost a Auditor společně též jako „smluvní strany")

PricewaterhouseCoopers Audit ,  s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00  Praha 4 ,  Česká republika
T: +420 251 151 111, “www.pwccom/cz

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o.. se sídlem Hvězdova 1734I2tz, 140 00 Praha 4. IČ: 40765521, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Měslským soudem v Praze, oddil C. vložka 3637 a v seznamu auditorských společnosii u Komory auditorů České republiky
pod evidenčním čislem 021,

© 2023 PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. “PWC" je značka. pod níž členské společnosti
PricewalerhouseCoopers International Limited (PwCIL) podnikají & poskytuji své služby. Společné tvoři světovou sít' společností PWC.

wc  Každá společnost ia samostatným právním subjektem :: jednotlivé společnosti nezastupuji sít' PwCIL ani žádnou iinou členskou
P společnost. PwCIL neposkytuje žádné služby klientům. PwCIL neodpovídá zajednání či opomenutí jednotlivých společností sílě PwC. ani

nemůže kontrolovat výkon jejich profesionální činnosti či je jakýmkoli způsobem ovlivňovat.



Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 32026740.A308/2023 (Auditor); SMU0091123-1 (Společnost)

Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o provedení auditu č .  32026740.A308/2023 dne 20. října 2023 (,Smlouva').
Smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě v níže uvedeném znění.

Článekl

Odstavce 1. a 2. Článku Ill, Odměna a platební podmínky Smlouvy jsou nahrazeny následujícím:

„ Článek m
Odměna a platební podmínky

1. Za rozsah práce uvedené v Článku lbuda Auditorovi vyplacena odměna stanovená v Článku Ill, odst. 2.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové odměně ve výši 1 931 000 Kč, která bude fakturovaná za práce uvedené
v Článku !. Tato odměna nezahrnuje DPH.

Odměna za audit účetní závěrky Společnosti & ověření údajů obsažených ve výroční zprávě Společnosti včetně
připojené zprávy o vztazích za rok končící 31, prosince 2023 ve výši 620 000 Kč  bude fakturována následovně:

(5) První dílčí faktura ve výši 290 000 Kč při zahájení předběžného auditu, ale nejpozději do 30. listopadu 2023.

(b) Druhá dílčí faktura ve výši 290 000 Kč  při zahájení konečného auditu, ale nejpozději do 31. ledna 2024.

(c) Konečná faktura ve výši 40 000 Kč  při předložení zprávy o audia/, ale nejpozději do 15. dubna 2024.

Odměna za audit účetní závěrky Společnosti a ověření údajů obsažených ve výroční zprávě Společnosti včetně
pňpojené zprávy o vztazích za rok končící 31. prosince 2024 ve výši 646 000 Kč  bude fakturována následovně:

(9) První dílčí faktura ve výši 300 000 Kč  při zahájení předběžného auditu, ale nejpozději do 30. listopadu 2024.

(b) Druhá dílčí faktura ve výši 300 000 Kč  při zahájení konečného auditu, ale nejpozději do 31. Jedna 2025.

(c) Konečná faktura ve výši 46 000 Kč při předražení zprávy o auditu, ale nejpozději do 15. dubna 2025.

Odměna za audit účetní závěrky Společností a ověření údajů obsažených ve výroční zprávě Společnosti včetně
připojené zprávy o vztazích za rok končící 31. prosince 2025 ve výši 665 000 Kč  bude fakturována následovně:

(3) První dílčí faktura ve výši 310 000 Kč  při zahájení předběžného auditu, ale nejpozději do 30. listopadu 2025.

(b) Druhá dílčí faktura ve výši 310 000 Kč  při zahájení konečného auditu, ale nejpozději do 31. ledna 2026.

(c) Konečná faktura ve výši 45 000 Kč  při předložení zprávy o auditu, ale nejpozději do 15. dubna 2026. "

Článek ||
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašuji, že si před podpisem Dodatek přečetly, celému znění rozumí a uzavřely ho v dobré víře
podle jejich svobodné a vážné vůle. na důkaz čehož k němu připojují své podpisy.

3. Dodatek byl vypracován v českém jazyce. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.



Brněnské vodárny a kanalizace. a.s.
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 32026740.A308/2023 (Auditor); SMU0091123-1 (Společnost)

5. Tento dodatek smlouvy byl uzavřen v běžném obchodním styku právnickou osobou. která byla zatažena za účelem
uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu. Přestože smlouva nepodléhá uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"),
pro naplnění zásady transparentnosti při uzavírání dodatku se smluvní strany dohodly. že Brněnské vodárny a
kanalizace. a.s. zajistí zveřejnění dodatku v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveníš 504 občanského zákoníku a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

21. 03. ZMVBmě dne VBrnědne 24 -  1- zal “) 

 na základě zmocnění ze dne 16. prosince 2022 zástupce na základě pověřen! k zastupování
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. PrioewaterhouseCoopers Audit, s.r.o.

3 BVK ©
Brněnské vodárny a kanalizaco, a.s.
Plsórockó 555/10. Pisárky. 603 00 Brno
IČO: 453 47 275 / mc:  czaóa47275




